2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2023 № 1848

г. Батайск

О внесении изменений
в постановление Администрации города Батайска
от 10.12.2018 № 460

В связи с изменением состава членов конкурсной комиссии
по проведению муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области», Администрация города Батайска постановляет:

	1.  Приложение № 2 к постановлению Администрации города Батайска
от 10.12.2018 № 460 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области»» изложить в новой редакции согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 13.04.2020 № 683 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 10.12.2018 № 460».
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по внутренней политике
Ермилову Т.Г.

	Глава Администрации
города Батайска

    Р.П. Волошин

Постановление вносит
организационный отдел
Администрации города Батайска

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
от 07.07.2023 № 1848

Состав конкурсной комиссии
по проведению муниципального этапа областного конкурса на звание
«Лучшее территориальное общественное самоуправление
в Ростовской области»

	Ермилова
Татьяна Геннадьевна
	 -
	заместитель главы Администрации города Батайска по внутренней политике, председатель комиссии

	Калганов
 Станислав Владимирович

	  -
	и.о. заместителя главы Администрации города                                               Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Алтухова
Ольга Федоровна
	-
	начальник организационного отдела Администрации города Батайска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Елисеев
Юрий Кириллович

-

председатель Общественного Совета
при Администрации города Батайска
(по согласованию)

	Кузьменко
Наталья Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

	Камуз
Александр Николаевич

	-
	депутат Батайской городской Думы, председатель постоянной комиссии                             по местному самоуправлению (по согласованию)

	Минц
Лев Абрамович

	-

	почетный гражданин города Батайска
(по согласованию)

	Начальник общего отдела Администрации города Батайска

   В.С. Мирошникова

image1.png